
 

 
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Obnova „Rybníka pod lesem“ v k.ú. Malměřice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele Krajského 
pozemkového úřad pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ivana Beranová 

e-mail: i.beranova@spucr.cz, tel: 727 956 863 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 454373/2020/508101/Ber / SP9817/2020-508101 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.4. Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek  
č. SM 07/16  

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Obnova „Rybníka pod lesem“ v k.ú. Malměřice“ 

 
 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

DEKONTA, a.s. 

Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
IČO: 25006096 

 
 

 



 

 
 

2 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 9. 12. 2020 zaslal zadavatel výše uvedenému účastníkovi prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK žádost o písemné objasnění či doplnění nabídky (čj. SPU 
448309/2020/508101/Ber), ve které zadavatel žádal po účastníkovi doložení jedné jiné 
zakázky obdobného charakteru, kterou prokáže svoji technickou kvalifikaci, neboť účastníkem 
doložená reference veřejné zakázky Stavba kořenové čistírny odpadních vod v Bogušiči 
(Bosna a Hercegovina) nebyla zadavatelem v rámci předložení technické kvalifikace 
akceptována, protože se nejednalo o zakázku obdobného charakteru jako je zakázka na 
obnovu „Rybníka pod lesem“ v k.ú. Malměřice. Lhůta pro předložení požadovaného doplnění 
byla stanovena do 3 pracovních dnů od doručení žádosti. Žádost byla doručena dne 9. 12. 
2020, lhůta pro předložení tedy byla stanovena do 14. 12. 2020. 

Dne 14. 12. 2020 obdržel zadavatel od výše uvedeného účastníka výběrového řízení doplnění 
nabídky, ve kterém účastník uvedl v rámci prokázání svojí technické kvalifikace stavbu 
s názvem: „Stavební úprava víceúčelové požární nádrže Chudoslavice“. Účastník výběrového 
řízení dodal v rámci zmíněného doplnění celkem 3 dokumenty (Objasnění nabídky, Čestné 
prohlášení o provedení významných prací, Referenční list od zadavatele– obce Chudoslavice).  

Z doložených dokumentů, konkrétně Čestného prohlášení a Referenčního listu je zřejmé, že 
stavební práce v rámci stavby „Stavební úprava víceúčelové požární nádrže Chudoslavice“ 
byly dokončeny až v 11. měsíci roku 2020. Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky, konkrétně 
v bodě 4.1 této Výzvy stanovil, že technickou kvalifikaci splňuje ten dodavatel, který předloží 
seznam obdobných stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením výběrového řízení, přičemž výběrové řízení bylo zahájeno dne 16. 10. 2020. 
Dodavatelem předložená stavba tak tuto podmínku zadavatele nesplňuje, a proto nedošlo 
k prokázání technické kvalifikace dodavatele DEKONTA, a.s. 

Vzhledem k výše uvedenému doporučila komise na svém 5. jednání dne 15. 12. 2020 
zadavateli přistoupit k vyloučení dodavatele. Zadavatel proto tímto z uvedených důvodů 
účastníka výběrového řízení vylučuje. 
 
 
V Teplicích dne 15. 12. 2020 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 


		2020-12-15T09:59:07+0000
	Ing. Pavel Pojer




